Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre
Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº366/2020/POA/IFSULDEMINAS
6 de outubro de 2020

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRESUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.065 de 19 de Julho de 2019, publicada no DOU em 23 de Julho de 2019, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para, sob a presidência da primeira, comporem
a Comissão de elaboração do INVENTÁRIO ANUAL DE 2020, DOS BENS MÓVEIS E SEMOVENTES, BENS
INTANGÍVEIS, DESFAZIMENTO E REAVALIAÇÃO,   pertencentes ao Acervo Patrimonial deste IFSULDEMINAS –
Campus Pouso Alegre, existentes em 31 de dezembro de 2020, a saber:

- Juciana de Fátima Garcia, Técnica de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n° 1023871;

- Andressa de Carvalho Freitas, Técnica de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n° 2084558.

- Andreza Luzia Santos, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 2090807.

- Guilherme Rodrigues de Souza, Técnico de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n° 1997960.

- Rodrigo Janoni Carvalho, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1905763.

- Ricardo Macedo Teixeira, Técnico de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n° 1082173.

- Sandra Aparecida de Aguiar, Auxiliar em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 2378742.

- Willian Roger Martinho Moreira, Técnico em Contabilidade, matrícula SIAPE n° 2145124.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 30 de junho de 2021.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR - SUB-CHEFIA - POADIRETOR - SUB-CHEFIA - POA, em 06/10/2020 09:57:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/10/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

93909
b4000db308

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: